Câmara Municipal de Conselheiro Lafalete
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N2  010/2022

Ementa: OUTORGA DIPLOMA DE HONRA AO

MÉRITO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO À
SENHORA ANA LÚCIA DE SOUZA

QUEIROZ VIDAL.

A Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete decreta:

Art. 12 - Fica outorgado Diploma de Honra ao Mérito na área da educação à

Senhora ANA LÚCIA DE SOUZA QUEIROZ VIDAL.

Art. 22 - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua promulgação.

SALA DAS SESSÕES, 19 DE MAIO DE 2022.

VEREADOR PROFESSOR EUSTAQUIO CÂNDIDO DA SILVA

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete-MG
Fone (0**31)  3769-8100 _(0**31)  3769-8103

/ABS/